西山区农村人居环境整治领导小组办公室
关于下拨2021年度省级美丽村庄奖补资金的
通    知

海口街道办事处：
为扎实开展农村人居环境整治，推进美丽乡村建设，根据《云南省农村人居环境整治工作领导小组关于公布2021年度美丽村庄名单的通知》文件精神，我区海口街道办事处中平社区被评为2021年度省级美丽村庄。根据《昆明市财政局关于下达2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知》（昆财农〔2022〕51号）文件精神，上级下达我区2021年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（美丽村庄奖补因素）80万元。为巩固和提升完善美丽村庄创建成果，充分发挥好美丽村庄示范引领作用，经西山区农村人居环境整治领导小组办公室（区农业农村局）研究，现将2021年度省级美丽村庄补助资金80万元下拨给你们。
[bookmark: _GoBack]请海口街道办事处督促、指导好社区居委会及时填报资金拨付审批表（附件2）进行资金拨付，同时指导好社区严格资金管理，做到专款专用，确保各建设项目顺利实施。对截留、挪用等违规、违纪、违法使用补助资金的单位及个人，区级相关部门将依规、依纪、依法追究主管领导和直接责任人的责任，并追缴奖补资金。

附件：1.云南省农村人居环境整治工作领导小组关于公布2021年度美丽村庄名单的通知
2.西山区农业农村工程类项目资金拨付审批表

            西山区农村人居环境整治工作领导小组办公室
                          2022年5月16日

1